
  

UCHWAŁA NR 311/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 4798/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. 

realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania 

AIDS na lata 2022-2026, ze zmianami. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2024.566), § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom 

HIV i Zwalczania AIDS (Dz.U.2011.44.227), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 4798/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2022 

roku w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu 

Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS na lata 2022-2026 ze zmianami § 1 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Powołuje się Wojewódzki Zespół ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania 

Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS na lata 2022-2026 w składzie: 

 

1. Przewodnicząca: Pani Bogumiła Niziołek – Dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

2. Członkowie: 

1) Pani Anna Kołomańska – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

2) Pan Paweł Pabjan – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie chorób zakaźnych. 

3) Pani Iwona Pobocha – przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Kielcach. 

4) Pani Irena Sobieraj – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach. 



5) Pani Ewa Czarnecka – przedstawiciel Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej 

w Kielcach. 

6) Pani Marzanna Kostecka – Biskupska – przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli. 

7) Pani Edyta Laurman – Jarząbek – przedstawiciel Punktu Konsultacyjno – Diagnostycznego 

HIV/AIDS w Kielcach. 

8) Pani Beata Żak – przedstawiciel Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

9) Pani Karolina Przytuła – przedstawiciel Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 311/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

Na podstawie § 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie 

Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS, Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 4798/22 z dnia 14 stycznia 2022 roku powołał 

Wojewódzki Zespół ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV  

i Zwalczania AIDS na lata 2022-2026. Uchwała była zmieniona Uchwałami Nr 5869/22  

z 14 września 2022 roku, Nr 7287/23 z 20 czerwca 2023 roku. 

Z uwagi na zmiany personalne w instytucjach delegujących przedstawicieli do składu Zespołu, 

zachodzi konieczność dokonania aktualizacji jego składu. 

Zakres zmian dotyczy przedstawicieli następujących instytucji: 

1. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej – wskazano do składu Zespołu Panią Iwonę 

Pobochę w miejsce Pani Pauliny Kupis. 

2. Departament Ochrony Zdrowia – do składu Zespołu wskazano Panią Karolinę Przytułę  

w miejsce Pani Anny Nieckarz. 

3. Świętokrzyski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia, nie wskazał 

przedstawiciela do składu Zespołu. 

W związku z powyższym zasadna jest zmiana Uchwały Nr 4798/22 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2022 roku w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu 

ds. realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS na lata 

2022-2026, ze zmianami. 


	uchwała nr 311
	UZASADNIENIE_DO_UCHWALY 311.24

